PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2021 г.   № 24
306001, Курская область, Поныровский р-н, с.1-е Поныри

тел. / факс: 8 (47135) 2-11-19

«Об установлении  расходного

обязательств на  мероприятия  по

благоустройству  сельских  территорий»
           В  соответствии  с  Федеральным  законом  « Об  общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в Российской  Федерации», № 131- ФЗ от 06.10.2003г,  Администрация  1-го Поныровского  сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  постановляет:
        1.  Установить  расходное  обязательство на  мероприятия по благоустройству  сельских   территорий в  частности на:

     - организация освещения территории, включая архитектурную подсветку зданий, строений, сооружений, в том числе с использованием энергосберегающих технологий;

     - обустройство общественных колодцев и водоразборных колонок;

     - сохранение и восстановление  природных ландшафтов и историко- культурных памятников

        2.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

        3.  Постановление  вступает в силу  со дня его  подписания
Глава 1-го Поныровского  сельсовета

Поныровского района  Курской области
     О.И. Бородкина

PAGE